
ZARZĄDZENIE NR 6.2023
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

z dnia l marca 2023 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obwiązującego
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Somoninie

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu Świadczeń
Socjalnych (Dz. U. z 2022 r. póz. 923) zarządzam co następuje:

§1

W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązującym w Gmimiym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Somoninie zmienia się treść tabeli nr 2 załącznika nr l do Regulaminu, która
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i"r)!":"l^'-'^^:'^%''i,!l
>!;;:

•-<^. -•••^.m ^:;'i...,..,.



ł .-

Zalqcznik
do Zarządzenia nr 6..2023 z dn.1.03.2023 r.

Tabela nr 2

ZAPOMOGA ZWYKŁA

Wysokość udzielanej pomocy finansowej lub rzeczowej w związku z trudną sytuacją rodzinną,
osobistą i materialną (tzw. zapomogi zwykłe - socjalne)

Próg dochodowy Próg dochodowy
(ponad) Próg dochodowy (do)

Wysokość udzielanej pomocy
finansowej lub rzeczowej w
związkuz trudną sytuacją

rodzinną, osobistą i
materialną * stanowiąca
odpowiedni % odpisu

podstawowego na ZFŚS
obowiązującego w dniu l

stycznia danego roku

próg

średni dochód brutto
na członka rodziny 0,00 zł l 700,00 zł

średni dochód brutto
osoby samotnej 0,00 zł 2 800,00 zł

35%
odpisu podstawowego na

ZFSS**

II próg

średni dochód brutto
na członka rodziny l 700,00 zł 2 600,00 zł

średni dochód brutto
osoby samotnej 2 800,00 zł 3 400,00 zi

30%
odpisu podstawowego na

ZFSS**

I

III próg

średni dochód brutto
na członka rodziny 2 600,00 zł 3 400,00 zł

średni dochód brutto
osoby samotnej

IV próg

średni dochód brutto
na członka rodziny

3 400,00 zł

25 %,
odpisu podstawowego na

ZFSS**
4 000,00 z!

3 400,00 zł

I
średni dochód brutto

osoby samotnej 4 000,00 zi

20%
odpisu podstawowego na

ZFSS**

*Pomoc przyznaje się łącznie na całą rodzinę (uprawnioną do pomocy socjalnej zgodnie z § 8 Regulaminu).
** Wyliczoną łączną dopłatę zaokrągla się do pełnych 10,- zł. (zgodnie z zasadami - końcówki 4 zł. w dół a 5 zł. i
więcej w górę).


